Nome da Escola:
Data final da candidatura :
Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Ordenagéo ;;i?sus?g igl
1 25,844
2 21,395
3 20,532
4 20,299
5 17,263
6 17,175
7 17,112
8 17,090
9 17,000
10 16,986
1 16,918
12 16,723
13 16,570
14 16,088
15 16,034
16 16,000
17 16,000
18 16,000
19 15,948
20 15,767
21 15,197
2 15,175
23 15,175
2 15,018
25 15,000
2 15,000
27 15,000
28 14,995
29 14,666
30 14,170
a1 14,060
22 14,000
a3 14,000

Agrupamento de Escolas Barbosa du Bocage, Settbal
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N° Candidato

5329441293

7558833515

7491379117

7482551859

2811280774

3657608206

9637579869

2570121061

1175975788

3717896792

7770893771

8943332750

3594980456

3236953497

6941407530

1911561022

5429597252

3711751784

1631751794

7056619207

5725974243

5570492534

3216052893

6629191358

3477303032

8971657693

3845085460

2184953067

6319434198

9707203722

8740689166

8661304814

6629888103

Nome

Susana Patricia Carvalho da Silva

|énia Rodrigues

Ana Margarida Martins Mendes

Sandra Marisa Oliveira Rocha

Maria da Gléria de Oliveira Fernandes Cardoso

Sara Margarida Mira Gomes

Beatriz Russo Ribeiro

Pedro Antonio da Silva Rodrigues

Filipa Alexandre dos Santos Silva

Cristiana Ribeiro Alpuim

Raquel Cristina Fernandes Santos

Sandra Isabel Pimenta Caferra

Sofia Silva

Lucia de Fatima Fernandes Oliveira Baptista

Mariana Miguel Viegas dos Santos Ascenso

Ana Maria de Aguiar Casimiro

Catarina Dolores do Carmo Rocha

Marta Filipa Cardoso Martins

Laura Maria Larotes Languna da Costa

Carla Alexandra Dias de Figueiredo

Daniela Guimaraes

Rute Isabel Almeida Ramalho

Vera Sofia Bilro Rocha

Catarina Rodrigues Mendes

Daniela da Conceicéo Aratjo

Dulce Catarina Brito Ferreira Marques

Claudia Sofia Azevedo Alves

Cétia Maria Bunheira Verissimo

Inés Raquel Pereira da Cunha Alves

Ana Cristina Curado Deodato

Vania Lucilia Charneca Leal

Méarcia Alexandra Figueiredo Henriques

Silvia Maria Martins Pereira

N° Escola:

N° Horério :

N° Horas:

171359

42

25

Tipo de Habilitag&o

Qualificacéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional



34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

13,767

13,679

13,523

13,512

13,332

13,299

13,082

13,000

13,000

13,000

12,000

1821091299

8463251102

1110169671

7792377997

8084201352

6049142572

5498975104

4125225826

1498770401

3314794681

3073871055

Hugo Manuel Fraga Vieira

Isabel Maria Homem da Silva

Luisa Maria Pereira Almeida

Fatima Carina Andrade Ferreira

Vera Lucia Branco Nogueira

Célia Margarida Pereira

Mara Lednia Lopes Rolim

Marina Isabel Ribeiro Lourinho

Telma Filipa Bengla Paulo Limpo Santos

Joana Rafaela da Cunha Massuca Ramalho

Sofia Alexandra Tomé Pires Nunes

Qualificagéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificacéo Profissional

Qualificagéo Profissional



